
OBJEDNÁVKA č. CES

7.7.2021

sídlo: sídlo:

236 003 286

56 088 Kč

67 866,50 Kč

21 dnů

Ne

2.

3.

4.

Stránka 1 z 2

IHIlHHllHi
MHM >XPGE32GB

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

u (faktury) a uhrazena

Hlavni město Praha 
zastoupené Ing. Janem Rakem 
ředitelem odboru hospodařeni s 
majetkem MHMP

\GISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
lbor hospodařeni s majetkem

]
Technologie hlavního města Prahy 
a.s., zastoupený Tomášem Jílkem, 
předsedou představenstva, a Ing. 
Tomášem Novotným, 
místopředsedou představenstva 
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7

PRA HA
P R A G U E 
praIga

IX\
Hlavní město praha

25672541 DIČ: CZ25672541
Ing. Drahomír Dostál

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:
Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového doklad 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plněni včetně 
fakwry apod^ Ó * předmětU pblfinI <ma,erial> doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 

V případě že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnéní. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
Ihuia splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

číslo VZ (kontrolni/systémové)'. | 

Dodavatel:

OBJ/HQM/35/04/00284/2021
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb, o zadáváni veřejných zakázek, v plamám 
znání, V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znčni pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakladá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plním v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

| Datum vystavení:

Objednatel:

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb„ o dani s přidané

Předmět plnění: Doplnění dvoustranných hodin typu Pulkrábek HA62 na výše uvedený stožár 
veřejného osvětlení. Předmět plnění zahrnuje veškeré úkony spojené s řádnou 
montáží a zprovozněním zařízení a je dále specifikován cenovou nabídkou 

----------------------dodavatele ze dne 22.6., která je nedílnou součástí této objednávky.

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plnění)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plněni: 30.9.2021
Místo plněni: Praha

Petr. Konvalinka® praha eu

Názevzakázky: I Doplnění veřejných hodin na stožár č. 106847 v ul. Lannova

Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581
Mgr. Petr Konvalinka



2.

3.

5.

6.

2.

V Praze dne:

7.7.2021
  

Za Objednatele: -137-

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne:

Za Dodavatele:
Pa.s.

Poznámka: kopie akceptované objednávky musí být přílohou faktury.

Příloha: cenová nabídka dodavatele

Stránka 2 z 2

RA
RA

HA 
GUE
GA
G

Ing. Tomáš Novotný 
místopředseda představenstva THMP a.s.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor hospodaření s majetkem

Ing. Jan Rak
ředitel odboru HOM MHMP

i

Tomáš Jílci
, předseda představenství

> ras' *s.* >

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, 
předmčtu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.
Smluvní strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené v léto objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.
Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 
dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 
dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.

Smluvní sankce:
L Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plném' včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.
Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení. 



I Číslo: | 22062021'--------

25672541

Manin Chodil
22.06.2021

Materiál
Počet CenaPoložkaPot.

5Kabel Cykyj 3x1,5

Pol.
1

Souhrn

A
Realizace

EU[ffi, _j

TECHNOLOGIE 
HLAVNÍHO MÉSTA 
PRAHY

__________ 10 ________
Celkem materiál bez DPH

Jednotka 
ks
m
S 
ks 
ks

1
1

1
1

49332,0 Kč
6 756.0 Kč 

56063,0 Kč 
11776.5 Kč 
67 366,5 Kč

1 [Sestava kompletních veřejných hodin - dvoustranný modul VH Pulkrábek typ HA62

2
3 Průchodka
4 Pojistkový modul RSP4
5 Pojistka IDA

DoolAujld informace k cenové nabídce 
Objednávku prosím zaslat na výše uvedený ma*l.

________________________ lannova ulice VO1D6B47, doplnění dvoustranných hodin. 

Technologie hlavního mésta Prahy, a.s

mařím chod*l@)(hmp,cz 
iméslc

1_________ _____________________________ Položka
l|MonU> hodin na VO včetně nastavení seřízeni

2 Doprava
3 Administrace
4 Revizní zpráva_________________________________
5

Ccna/j________
49 200,00 Kč 

13,20 Kč 
24,00 Kč 
42.00 Kč 

________ - Kč
- Kč

________ • Kč 
________- KČ

- Kč
- Kč

Ccna/j________
4 896,00 Kč 

240,00 Kč
1 020,00 Kč 

600,00 KČ
- Kč
- Kč
- Kč
- Kč 

________ - Kč

- Kč 
_______- Kč

- Kč 
________ - Kč 
________ - Kč 
________ - Kč 
________ - KČ

- Kč

___________49 2CQ,0 Kč
___________66,0 Kč 
_______________24,0 Kč

42,0 Kč

_______________ - Kč 
- Kč

_______________ - Kč 
_______________ - Kč 
_______________ - Kč 
_______________ - Kč

49 332,0 Kč

_____________
Cena

4 B96.0 Kč
240,0 Kč 

1020,0 KČ
602,0 Kč

- KČ

• Kč
• Kč
• Kč
- Kč
• Kč
• Kč
• Kč
- Kč
• Kč
- Kč
- Kč

• Kč
6 756,0 KČ

Jednotka
ks______
kí______
ks
ks

Počet

_________ 10 _________ 
__________ U _________ 
_________ 12  
_________ 13_________  
_________ 14  
__________ 15 _________ 
_________ 16_________  

17|
Celkem práce bez DPH

______________
Celkem materiál bez DPH 
Celkem práce bez DPH 
Celkem bez DPH________
)PH 21%_______________

Cena celkem s DPH

Termín dodání 80 dni od potvrzení objednávky.

Pro instalací hodin na uvedený stožár musi být stožár vyměněn z důvodu statiky stoUru VO. 
Lannova montáž dvoustranných hodin Pulkrábek, VO 106847. JB


